
 

 

UCHWAŁA NR XXII/223/2020 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XVI/151/2020 Rady Gminy Skulsk z dnia 24 lutego 2020 r.   

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a 

pkt 1, ust. 3 i ust 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1439) Rada Gminy Skulsk uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XVI/151/2020 Rady Gminy Skulsk z dnia 24 lutego 2020 r.                               

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty – w ten sposób, że: w § 2 ust. 3a i ust. 3b otrzymują nowe brzmienie: 

„3a. Ustala się stawkę za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, od właścicieli, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy w wysokości: 

1) pojemnik lub worek o pojemności  80 l          - 4,23 zł; a dla worka 12,13 zł, 

2) pojemnik lub worek o pojemności 120 l        -  6,35 zł; a dla worka 18,19 zł, 

3) pojemnik lub worek o pojemności  240 l       -  12,70 zł; a dla worka 36,38 zł, 

4) pojemnik o pojemności 360 l                       -  19,05 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 l                      - 58,21 zł; 

6) pojemnik (dzwon ) o pojemności 1500 l       - 79,37 zł; 

7) pojemnik (dzwon) o pojemności 2500 l          -  132,29 zł; 

8) pojemnik (kontener ) o pojemności 5000l       - 264,58 zł; 

9) pojemnik (kontener) o pojemności 7000l          -  370,41 zł; 

10) pojemnik (kontener) o pojemności 10000l     -  529,16 zł; 

3b. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 3a, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) pojemnik lub worek p pojemności  80 l           - 12,69 zł; a dla worka 36,39 zł, 

2) pojemnik lub worek o pojemności 120 l           - 19,05 zł; a dla worka 54,57 zł, 

3) pojemnik lub worek o pojemności  240 l          -  38,10zł; a dla worka 109,14 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9870



4) pojemnik o pojemności 360 l         -  57,15 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 l        -  174,63 zł; 

6) pojemnik (dzwon ) o pojemności 1500 l          -   238,11zł; 

7) pojemnik (dzwon) o pojemności 2500 l          -  396,87zł; 

8) pojemnik (kontener ) o pojemności 5000l        -  793,74 zł; 

9) pojemnik (kontener) o pojemności 7000l           -  1111,23 zł; 

10) pojemnik (kontener) o pojemności 10000l     -   1587,48 zł;”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skulsk 

 

(-) Stanisław Dominiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9870


		2020-12-17T09:24:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




